
UCHWAŁA NR XXX/189/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Mieście Sławno na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Sławno na rok szkolny 2021/2022 w wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa 95 - 5,01 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa 98 - 5,30 zł za litr; 

3) olej napędowy - 5,00 zł za litr 

4) gaz LPG - 2,32 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871A9725-DEAB-42C5-86B0-21505069BE99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) rada gminy zobowiązana została do określenia w drodze uchwały średniej ceny jednostek 
paliwa w gminie na każdy rok szkolny. Zgodnie z przepisem art. 39a wyżej cytowanej ustawy gmina ma 
obowiązek zwrotu rodzicom kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych do najbliższej szkoły lub 
placówki oświatowej. Zwrot kosztów dowozu odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników 
jest średnia cena jednostki paliwa w gminie. Średnia cena jednostki paliwa w Sławnie na rok szkolny 
2021/2022 ustalona została na podstawie danych uzyskanych z trzech stacji benzynowych funkcjonujących na 
terenie miasta Sławno: 

- Oktan przy ul. Gdańskiej 68; 

- Orlen przy ul. Armii Krajowej 22; 

- Phup Rolmasz przy ul. Koszalińskiej 54. Dane dotyczyły ostatnich trzech miesięcy poprzedzających 
podjęcie uchwały, tj. luty – kwiecień 2021 r. Zwrot kosztów przewozu nastąpi na podstawie umowy 
zawartej między Burmistrzem Miasta Sławno a rodzicami. Z związku z powyższym podjęcie uchwały jest 
uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871A9725-DEAB-42C5-86B0-21505069BE99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

